MC Ultracross

Turis ticog

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:43:25

Circello 1,660 Km.

B

19/05/2013 11:45 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO (56) SADEK KARIM (80) DI MURRO LUIGI
1 11:45:21.086 1 11:45:24.129 1 11:45:49.141
2 1:53.348 +0.269 11:47:14.434 2 1:55.992 11:47:20.121 2 2:07.062 +1.106 11:47:56.203
3 1:54.320 +1.241 11:49:08.754 3 1:56.660 +0.668 11:49:16.781 3 2:08.541 +2.585 11:50:04.744
4 1:53.079 11:51:01.833 4 2:00.258 +4.266 11:51:17.039 4 2:05.956 11:52:10.700
5 1:53.437 +0.358 11:52:55.270 5 1:59.998 +4.006 11:53:17.037 5 2:08.697 +2.741 11:54:19.397
6 1:54.921 +1.842 11:54:50.191 6 2:01.086 +5.094 11:55:18.123 6 2:08.062 +2.106 11:56:27.459
7 1:55.713 +2.634 11:56:45.904 7 2:02.224 +6.232 11:57:20.347 7 2:09.827 +3.871 11:58:37.286
8 1:56.405 +3.326 11:58:42.309 8 2:00.778 +4.786 11:59:21.125 8 2:15.341 +9.385 12:00:52.627
9 1:57.310 +4.231 12:00:39.619 9 1:59.663 +3.671 12:01:20.788
(698) SENATORE PIERPAOLO
(39) MANCINO CLAUDIO (232) ESPOSITO LUIGI 1 11:45:49.316
1 11:45:23.681 1 11:45:28.437 2 2:12.503 11:48:01.819
2 1:55.225 11:47:18.906 2 1:56.798 11:47:25.235 3 2:14.300 +1.797 11:50:16.119
3 1:55.310 +0.085 11:49:14.216 3 1:59.179 +2.381 11:49:24.414 4 2:14.745 +2.242 11:52:30.864
4 1:55.976 +0.751 11:51:10.192 4 1:58.641 +1.843 11:51:23.055 5 2:16.936 +4.433 11:54:47.800
5 1:56.384 +1.159 11:53:06.576 5 1:59.722 +2.924 11:53:22.777 6 2:20.187 +7.684 11:57:07.987
6 1:55.228 +0.003 11:55:01.804 6 2:00.882 +4.084 11:55:23.659 7 2:21.393 +8.890 11:59:29.380
7 1:57.198 +1.973 11:56:59.002 7 1:58.088 +1.290 11:57:21.747 8 2:26.917 +14.414 12:01:56.297
8 1:58.599 +3.374 11:58:57.601 8 1:58.458 +1.660 11:59:20.205
9 1:56.667 +1.442 12:00:54.268 9 2:07.917 +11.119 12:01:28.122 (140) NAPOLI UMBERTO
1 11:45:44.548
(86) NATALE FABRIZIO (231) PEZZUTO ANTONELLO 2 2:43.123 +23.099 11:48:27.671
1 11:45:26.800 1 11:45:41.689 3 2:22.584 +2.560 11:50:50.255
2 1:54.443 +0.061 11:47:21.243 2 2:00.395 11:47:42.084 4 2:23.099 +3.075 11:53:13.354
3 1:54.382 11:49:15.625 3 2:01.611 +1.216 11:49:43.695 5 2:28.639 +8.615 11:55:41.993
4 1:55.363 +0.981 11:51:10.988 4 2:01.502 +1.107 11:51:45.197 6 2:22.417 +2.393 11:58:04.410
5 1:56.979 +2.597 11:53:07.967 5 2:01.516 +1121 11:53:46.713 7 2:21.896 +1.872 12:00:26.306
6 1:56.168 +1.786 11:55:04.135 6 2:00.975 +0.580 11:55:47.688 8 2:20.024 12:02:46.330
7 1:58.859 +4.477 11:57:02.994 7 2:01.898 +1.503 11:57:49.586
8 1:57.202 +2.820 11:59:00.196 8 2:00.543 +0.148 11:59:50.129 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
9 1:56.578 +2.196 12:00:56.774 9 2:02.973 +2.578 12:01:53.102 1 11:45:30.300
2 1:56.025 11:47:26.325
(38) FASCELLI FABRIZIO (21) PANICHELLAANTONIO 3 2:00.500 +4.475 11:49:26.825
1 11:45:31.536 1 11:45:32.181 4 1:56.512 +0.487 11:51:23.337
2 1:56.286 +2.253 11:47:27.822 2 2:00.457 11:47:32.638 5 1:56.237 +0.212 11:53:19.574
3 1:57.048 +3.015 11:49:24.870 3 2:01.419 +0.962 11:49:34.057 6 1:59.174 +3.149 11:55:18.748
4 1:55.039 +1.006 11:51:19.909 4 2:01.959 +1.502 11:51:36.016
5 1:56.150 +2.117 11:53:16.059 5 2:03.977 +3.520 11:53:39.993
6 1:54.033 11:55:10.092 6 2:04.435 +3.978 11:55:44.428
7 1:56.747 +2.714 11:57:06.839 7 2:04.326 +3.869 11:57:48.754
8 1:55.961 +1.928 11:59:02.800 8 2:04.169 +3.712 11:59:52.923
9 1:55.796 +1.763 12:00:58.596 9 2:03.523 +3.066 12:01:56.446
(72) BALESTRA FRANCESCO (151) ALIBERTI ALFONSO
1 11:45:21.447 1 11:45:35.514
2 1:55.122 +0.768 11:47:16.569 2 2:00.793 +0.746 11:47:36.307
3 1:54.354 11:49:10.923 3 2:00.172 +0.125 11:49:36.479
4 1:54.626 +0.272 11:51:05.549 4 2:00.047 11:51:36.526
5 1:56.391 +2.037 11:53:01.940 5 2:00.796 +0.749 11:53:37.322
6 1:56.952 +2.598 11:54:58.892 6 2:02.893 +2.846 11:55:40.215
7 2:02.051 +7.697 11:57:00.943 7 2:05.064 +5.017 11:57:45.279
8 1:58.672 +4.318 11:58:59.615 8 2:03.637 +3.590 11:59:48.916
9 2:00.179 +5.825 12:00:59.794 9 2:10.911 +10.864 12:01:59.827
(16) DI CHELLO FABIO (5) FRANCO GIOVANNI
1 11:45:32.767 1 11:45:43.721
2 1:59.043 +3.043 11:47:31.810 2 2:06.269 +2.839 11:47:49.990
3 1:56.000 11:49:27.810 3 2:03.430 11:49:53.420
4 1:56.982 +0.982 11:51:24.792 4 2:03.970 +0.540 11:51:57.390
5 1:57.914 +1.914 11:53:22.706 5 2:11.029 +7.599 11:54:08.419
6 1:56.551 +0.551 11:55:19.257 6 2:04.288 +0.858 11:56:12.707
7 1:57.177 +1.177 11:57:16.434 7 2:06.399 +2.969 11:58:19.106
8 1:57.151 +1.151 11:59:13.585 8 2:05.398 +1.968 12:00:24.504
9 2:03.994 +7.994 12:01:17.579 9 2:05.260 +1.830 12:02:29.764
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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